

ACCOUNTA

## Miss Manicure ApS

Helsingørgade 15, st. th., 3400 Hillerød

### Årsrapport 1. januar - 31. december 2023

(CVR.Nr. 42 44 37 94)

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling, den 17. juni 2024.

---

Le Thi Yen

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	2
<b>Selskabsoplysninger og ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 6
Resultatopgørelse	7
Balance	8 - 9
Noter	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Miss Manicure ApS  
Helsingørgade 15, st. th.  
3400 Hillerød

CVR-nr.: 42 44 37 94

Hjemsted: Hillerød

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Le Thi Yen

## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af negelsalon.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har forsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et resultat på -123.608 kr., og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på -238.141 kr.

Årets resultat anses er utilfredsstillende.

### **Kapitaltab**

Som det fremgår af note 5 til regnskabet har selskabet tabt selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer at kunne reetablere selskabskapitalen gennem fremtidige indtjening. Det er en forudsætning for selskabets evne til at fortsætte driften, at selskabet har den fornødne likviditet. Det er ledelsens opfattelse, at dette er tilfældet, hvorfor regnskabet aflægges som going concern.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne forrykke vurderingen af selskabets årsregnskab.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	Kr.	Kr.
1 Bruttofortjeneste	530.351	531.708
2 Personaleomkostninger	-625.942	-446.499
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.046	-28.046
Resultat før finansielle poster	-123.637	57.163
Andre finansielle indtægter	139	0
Finansielle omkostninger	-110	-398
Resultat før skat	-123.608	56.765
3 Skat af årets resultat	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-123.608</b>	<b>56.765</b>

## Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte	0	0
Overført resultat	-123.608	56.765
Disponeret i alt	-123.608	56.765

## Balance - Aktiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
	Kr.	Kr.
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	77.126	105.172
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>77.126</b>	<b>105.172</b>
Deposita	90.307	77.770
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>90.307</b>	<b>77.770</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>167.433</b>	<b>182.942</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>32.362</b>	<b>30.639</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>32.362</b>	<b>30.639</b>
<b>A K T I V E R I A L T</b>	<b>199.795</b>	<b>213.581</b>

## Balance - Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
	Kr.	Kr.
<b>EGENKAPITAL</b>		
Selskabskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-278.141	-154.533
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-238.141</b>	<b>-114.533</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	222.493	279.197
Leverandører af varer og tjenester	6.637	4.375
Anden gæld	208.806	44.542
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>437.936</b>	<b>328.114</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>437.936</b>	<b>328.114</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>199.795</b>	<b>213.581</b>

## Noter

### 1. Bruttoresultat

Nettoomsætningen oplyses ikke, og posterne nettoomsætning, udgifter til varer og andre eksterne omkostninger er sammendraget til posten bruttoresultat.

### 2. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Løn og gager	613.752	438.566
Andre udgifter til social sikring mv.	12.190	7.933
	<u>625.942</u>	<u>446.499</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>2</u>	<u>2</u>

### 3. Skat af årets resultat

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har et udskudt skatteaktiv som følge af skattemæssige underskud. Det udskudte skatteaktiv er ikke indregnet i balancen.

### 4. Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftaler med opsigelsesvarsel på op til 14 måneder. Den samlede husleje-forpligtelse udgør 200 tkr.

### 5. Forventninger til fremtiden

Selskabet har pr. 31. december 2023 tabt selskabskapitalen.

Selskabet har i tidligere regnskabsår negativt påvirket af konsekvenser som følge af Covid-19, hvilket har haft en væsentlig negativ indflydelse på omsætning, indtjening og likviditet. Hertil kommer, at der er tale om, at virksomheden er i etableringsfasen, og dermed været påvirket af etableringsomkostninger.

Det er en forudsætning for selskabets evne til at fortsætte driften, at selskabet har den fornødne likviditet. Det er ledelsens opfattelse, at dette er tilfældet, hvorfor regnskabet aflægges som going concern.